
会員様各位

ライブネットオークション、キャンペーン継続・延長のお知らせ

　平素より、株式会社K-ブランドオフの運営及び、弊社オークション、JBAの運営にご高配を賜り厚くお
礼申しあげます。

　現在、実施中のライブネットオークションのキャンペーンは、ご好評につき令和3年9月30日まで延長
とさせていただきます。

　更に、現キャンペーンの手数料割引率に加え今回新たに100,000円以上の落札手数料率を３％⇒
２％に設定させていただきます。

相場が高騰中の状況の中で、高価格帯の商品をより落札しやすい新たな手数料キャンペーンをご用

意させていただきました。入会金、引き手数料についても引き続き無料とさせていただきます。

尚、詳細につきましては下記のご案内の方をご確認くださいませ。

■ライブネットオークションのキャンペーンのご案内
・キャンペーン期間　令和3年4月1日～令和3年9月30日
今回、キャンペーンとして一部手数料・入会金を弊会にて負担いたします。

キャンペーン期間中
(令和3年9月30日まで)

JBAライブオークション規約
（会費、販売手数料、出品取消手
数料以外は適用されません）

入会金 無料
※無料期間継続となります。

３０，０００円（税込）

月会費
年会費

月会費３，０００円（税込）
年会費３３，０００（税込）

月会費３，０００円（税込）
年会費３３，０００（税込）

販売手数料 ３％（税別） ３％（税別）

落札手数料

※今回変更があ
ります。

1,000円～10,000円 ･･･  500円/1品
10,001円～99,999円 ･･･ ５％

100,000円～　　　　 ･･･ ２％
（税別）

※1,000円～99,999円は同じ手数料、
100,000円～は３％から２％へ値下げ

1,000円～  5,000円 ･･･ 500円/1品
5,001円～20,000円 ･･･ １０％

20,001円～　　　　 ･･･ 　５％
（税別）

出品料 一品につき３００円（税別）
※同じ出品料で継続となります。

一品につき５００円（税別）

引き手数料 無料
※無料期間継続となります。

一品につき５００円（税別）

出品取消手数料 一品につき５００円（税別） 一品につき５００円（税別）

尚、ライブネットオークションにつきまして、不明な点などございましたら、係の者に何なりとお問い合

わせくださいませ。



　　　

　・ライブネットオークション金沢

〒921-8013　石川県金沢市新神田2-5-17 ５F　㈱K∸ブランドオフ
　　電話： 076-220-6028（土日祝 年末年始をのぞく午前10時～午後6時）
　

　・JBA東京・ライブネットオークション東京
〒101-0044　東京都千代田区鍛冶町1-9-16　丸石第2ビル1F・4F　㈱K∸ブランドオフ
　　電話：03-6206-4820（土日祝 年末年始をのぞく午前10時～午後6時）

　弊社、K-ブランドオフは、いかなる場合におきましても「お客様と従業員の安全を第一に考える」とい
う大前提を念頭に置き、オンライン、リアルのどちらにおいても皆様のニーズに答えられるよう、更なる

改善を行っていく所存でございますので、皆様からのご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願いいたしま

す。

株式会社 K-ブランドオフ
代表取締役社長  山内 祐也


